ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Центральной комиссии Республики Беларусь по выборам

и проведению республиканских референдумов

20 августа 2004 года № 58

О приписке участков для голосования, образованных

за пределами Республики Беларусь, к избирательному

округу по выборам депутатов в Палату

представителей Национального собрания Республики

Беларусь третьего созыва

В соответствии с пунктом 4 статьи 33 Избирательного кодекса Респуб-лики Беларусь

Центральная комиссия Республики Беларусь по выборам и проведению республиканских

референдумов постановляет:

1. Приписать к Купаловскому избирательному округу № 97 участки для голосования,

образованные за пределами Республики Беларусь:

Посольством в Австрии

Посольством в Болгарии

Посольством в Бельгии

Посольством в Великобритании

Посольством в Венгрии

Посольством во Вьетнаме

Посольством в Германии

Посольством в Израиле

Посольством в Италии

Посольством в Казахстане

Посольством в Канаде

Посольством в Китае

Посольством на Кубе

Посольством в Латвии

Генконсульством в Даугавпилсе

Посольством в Ливии

1 участок

1 участок

1 участок

1 участок

1 участок

1 участок

2 участка

1 участок

1 участок

1 участок

1 участок

1 участок

1 участок

1 участок

1 участок

1 участок

Посольством в Литве

Посольством в Молдове

Посольством в Нидерландах

Посольством в Польше

Генконсульством в Гданьске

Генконсульством в Белостоке

Посольством в России

Посольством в Сербии и Черногории

Посольством в США

Генконсульством в Нью-Йорке

Посольством в Турции

Посольством в Узбекистане

Посольством в Украине

Посольством во Франции

Посольством в Чехии

Посольством в Швейцарии

Посольством в Швеции

Генконсульством в Эстонии

Посольством в ЮАР

Посольством в Японии

1 участок

1 участок

1 участок

2 участка

1 участок

1 участок

3 участка

1 участок

1 участок

1 участок

1 участок

1 участок

1 участок

1 участок

1 участок

1 участок

1 участок

1 участок

1 участок

1 участок

2. Окружной избирательной комиссии Купаловского избирательного округа № 97 присвоить

номера участкам для голосования, образованным за пределами Республики Беларусь.

Председатель комиссии        Л. Ермошина

Секретарь комиссии         Н. Лозовик